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Büyük katliam girişimi Direnişten iyi
referandum mu olur? 

Erdoğan baklayı
ağzından çıkardı
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AKP 11 Haziran 2013’te sabah saat  
7.30’dan başlayarak gerçekleştirdi-
ği vahşi saldırıyla Taksim’i işgal etti. 
Fakat ne yaptıysa direnen halkı sin-
diremedi.

Katliam girişimi
Saat 18.00’den itibaren önce bin-
lerin, sonra on binlerin, sonra yüz 
binlerin Taksim Meydanı’nı akın akın 

doldurması karşısında Atatürk Kül-
tür Merkezi’nin önüne çekilen polis 
birlikleri ve tomalar, saat 20.15’te 
hiçbir uyarı ve bahane olmadan yüz 
binlerce insanın ortasına gaz bom-
baları, ses bombaları ve plastik mer-
milerle saldırdı. Bilerek, isteyerek 
yapılan bu soğukkanlı, canice eylem, 
dünya tarihinin en büyük katliam gi-

rişimlerinden biri olarak AKP’nin suç 
hanesine yazıldı.

Uğursuz plan
AKP, açık seçik biçimde, çekilme 
yollarında sayısız engelin bulun-
duğu tıklım tıklım dolu meydanda 
halkın paniğe kapılmasını ve birbi-
rini ezerek öldürmesini amaçladı. 

Zorbaların şiddeti bize

vız gelir
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11 Haziran’da Taksim Meydanı’nı işgal 
eden ve 12 Haziran’da gün boyu psiko-
lojik savaşa hız veren AKP, direnişi yine 
de ezemeyince 12 Haziran gecesi “refe-
randum” oyununa sarıldı.

Alet olanlar
AKP, Hasan Kaçan ve Necati Şaşmaz gibi 
AKP’ye göbek bağıyla bağlı iki gericiyi 
sahneye sürdü. Taksim Dayanışması’nı 
hiçbir şekilde temsil etmeyen bazı so-
rumsuz bireyleri de kullandı.

Erdoğan ve adamları bu kişilerle saat-
lerce süren bir toplantı yaptıktan sonra, 
AKP sözcüsü Hüseyin Çelik, bayat bir 
şova başladı. Satılık medyanın her ka-
nalının canlı yayınladığı basın toplantısı 
yaptı.

Çocuk mu kandırıyorsun?
Hüseyin Çelik, direnen halka güya bü-
yük bir lütufta bulundu. Efendim, tabii 
ki AKM’yi yıkacaklarmış. Bundan geri-
ye dönüş yokmuş. Fakat Gezi Parkı’na 
Topçu Kışlası yapılıp yapılmaması ko-
nusunda referandum yapabilirlermiş. 
Referandumu Beyoğlu ilçesi çapında 
mı, yoksa İstanbul çapında mı yapacak-
larına sonra karar vereceklermiş. Kendi-
leri her ikisine de razılarmış. Herkes de 
bu referandumdan çıkacak sonuca razı 
olsunmuş. E, AKP bu kadar büyük bir 
cömertlikle halka lütufta bulunduğuna 
göre, “Sevgili çevreci gençler” de artık 
Gezi Parkı’nı terk etsinmiş.

Halk direnerek oyunu verdi
Hüseyin Çelik, halkın zekâsıyla alay 
ediyor. Halk Gezi Parkı için de, bütün 
vurgun projeleri için de, AKP’nin gerici 
ahlak polisliği için de, emperyalist savaş 
politikası için de, oyunu zaten kullandı. 

Hem de bunu, yaralanma, sakatlanma 
ve ölüm tehlikesini göze alarak yaptı. 
Referandum zaten AKP muhafız birlikle-
rinin, baltacılarının tonlarca zehirli gazı, 
tazyikli suyu, copu, sopası, plastik mer-
misi, mermisi altında yapıldı.

Halkın iradesi
Bu referandumda kahraman İstanbul 
halkı, kahraman Türkiye halkı, “Gezi 
Parkı yıkılmayacak, Gezi Parkı park ola-
rak kalacak” dedi. “AKM yıkılmayacak” 
dedi. “Halka karşı insanlık suçu işleyen 
valiler, emniyet müdürleri görevden 
alınacak” dedi. “Gözaltına alınan bütün 
direnişçiler derhâl serbest bırakılacak” 
dedi. “Taksim, Kızılay ve bütün şehir-
lerin meydanları halkın toplantı ve mi-
tinglerine açık olacak” dedi.

Halk egemendir
Demokrasi iddiasında bulunan her re-
jimin, anayasasında ve Meclis duvar-
larında halkın kayıtsız şartsız egemen 
olduğu yazar. Bizde de öyle yazıyor. Üs-
telik İstanbul halkı ve onu destekleyen 
bütün Türkiye halkı, 31 Mayıs’ta genel 
direnişe geçti. Ölümü hiçe saydı. Ege-
menliğini doğrudan doğruya, beyniyle, 
eliyle, ayağıyla, bedeninin bütün hücre-
leriyle kullandı. En gerçek referandum, 
halkın görkemli direnişidir. Asil sözünü 
söyledi, vekil ona uymak zorundadır.

Halkın iradesi önünde diz çök
Gerçek referandum yapılmıştır, halk sö-
zünü söylemiştir. Sahte bir referandum 
oyununa karnımız tok. AKP egemen 
halkın apaçık iradesine uymalıdır. Şayet 
uymazsa, olacakları da halk zaten söyle-
di ve söylemeye devam ediyor: Tayyip 
istifa. Hükümet istifa.

Direnişten iyi referandum mu olur?

AKP’nin kanunsuz emirlerle 
kendi muhafız birlikleri hâline 
getirdiği polisin 11 Haziran’da-
ki vahşi saldırısı ve katliam te-
şebbüsünden sonra işgal ettiği 
Taksim’de halk 12 Haziran’da 
yine ayaktaydı.

Recep Tayyip Erdoğan’ın “İçiş-
leri Bakanı’ma talimat verdim, 
Gezi Parkı 24 saat içinde bo-
şaltılacak” demeciyle başlat-
tığı psikolojik savaş, Mutlu 
Vali’nin “Gezi Parkı’ndaki yav-
rularımız artık marjinal grupla-
rın aleti olduklarını anlasınlar, 
orasını derhâl boşaltsınlar”  
demeciyle doruğa çıktı.

Yine de sökmedi
Sabaha kadar süren direnişin 
yorgunluğuna ve  ağır saldı-
rı riskine rağmen on binlerce 
emekçi yine meydanı doldur-
du. Gezi Parkı sakinleri de yer-
li yerindeydi. Mutlu Vali’nin 
“Yavru” dediği onurlu direniş-
çiler AKP’nin fiilî saldırılarına 
da, psikolojik savaşına da pa-
buç bırakmadılar. Aileler de 
evlatlarına sahip çıktılar. Dire-
nişi sürdürmelerini istediler.

Sanatçılar, CHP milletvekilleri, 
BDP-Blok milletvekilleri de di-
renişçilere kalkan oldular.

Taksim Dayanışması halkın acil 
talepleri karşılanana kadar 
Taksim’i, Gezi Parkı’nı terket-
meyeceğini bir kez daha ilan 
etti.

AKP’nin işi zor. 1 Haziran’da 
halka bırakmak zorunda kal-
dığı Taksim Meydanı’nı kaba 
güçle yeniden işgal etmesi de 
fayda etmedi. Direniş sürüyor, 
sürecek.

Bu halk 
AKP’ye pabuç 
bırakmaz
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Recep Tayyip Erdoğan 11 Hazi-
ran 2013’te öğleyin Ankara’da 
Meclis’te AKP parti grubun-
da yaptığı konuşmada, “Eğer 
buna sertlik diyorsanız, kusura 
bakmayın, bu Recep Tayyip Er-
doğan değişmez” dedi.

Erdoğan, konuşmasında Tak-
sim meydanında direnişçilere 
vahşice saldıran polisi tebrik 
etti. İstanbul Valisini ve Emni-
yet Müdürünü övdü. Taksim 
Gezi Parkı ile Taksim meydanı 
ve Türkiye’nin dört bir yanın-
daki meydanlar arasında hiç-
bir fark olmadığını, fitnenin 
başının Gezi Parkı olduğunu 
ve orasının boşaltılması gerek-
tiğini söyledi.

Erdoğan bu sözleriyle İstanbul 
Valisinin Gezi Parkı’na doku-
nulmayacağına ilişkin verdiği 
“teminat”ı da boşa çıkardı. 
Niyetin pankart ve afişleri kal-
dırmaktan ibaret olmadığını, 
halkın direnişini kökünden yok 

etmek istediklerini açıklamış 
oldu.

Halk zaten Erdoğan’ın ve 
AKP’nin niyetini biliyor. Bu ko-
nuda hiçbir hayal beslemiyor. 
Erdoğan ve AKP’nin yumuşa-
yacağına dair hayal besleyen-
ler ve özellikle halkın kafasını 
karıştırmak için bu hayali sis-
temli olarak yayanlar şu anda 
bizzat Erdoğan’ın ağzından 
gerçeği duyuyorlar. Evet, Re-
cep Tayyip Erdoğan budur ve 
değişmez. Halka karşı düşman-
lıktan vazgeçmez. Halkın ira-
desini şiddetle bastırmak için 
elinden gelen her şeyi yapar.

Değişmeyen Erdoğan ve AKP 
işte bu nedenle istifa etmeli-
dir. Yüzbinler, milyonlar Erdo-
ğan’ın ve AKP’nin istifasını işte 
bu nedenle istiyor. Erdoğan 
ve AKP despotik egemenlerin 
temsilcisidir. Demokratik Tür-
kiye’de onlara yer yoktur.

Erdoğan baklayıGül, AKP’nin iki temel 
kanununu onayladı

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Alkol Yasa-
ğı Kanunu’nu ve Türk Petrol Kanunu’nu 
onayladı.

Cumhurbaşkanı, Alkol Yasağı Kanunu’nu 
onaylayarak, AKP’nin çağdaş yaşam tar-
zına köklü saldırısını paylaştığını ortaya 
koydu. Türk Petrol Kanunu’nu onaylayarak 
devlet kurumu Türkiye Petrolleri A.O.’nun 
ulusal haklarını yabancı petrol şirketlerine 
devretti. Yani Türkiye’nin bağımsızlığını 
daha da ayaklar altına alan ve ülkemizin 
doğal kaynaklarını emperyalistlere peşkeş 
çeken bir karara imza atmış oldu.

Halkın İstanbul’da ve Türkiye çapında ger-
çekleştirdiği mesajın alındığını söyleyerek 
ılımlı bir görüntü veren Abdullah Gül’ün 
bu iki adımı halkın mesajını kendisinin 
de hiçbir şekilde anlamadığını gösteriyor. 
Gül, AKP’nin gericilik, vurgun ve savaş 
politikasını paylaşıyor ve bu politikaların 
sorumluluğunu taşıyor. Onun ılımlı sözleri 
ve görüntüsü nesnel olarak “iyi polis kötü 
polis” oyununda rol almaktan başka bir 
anlama gelmiyor.

Polisin Taksim meydanında direnişçilere 
gaz bombası, tazyikli su ve plastik mermi-
lerle saldırdığı bir anda  AKP’nin gericilik, 
vurgun ve savaş politikasının, ülkemizi 
emperyalizme peşkeş çekmesinin iki te-
mel kanununu onaylayan Gül AKP’nin halk 
düşmanı politikasına ortak olmuştur. Gül 
yeni, devrimci, direnişçi Türkiye’nin kar-
şısında eski düzenin temsilcisi olarak ko-
numlanmıştır. İstanbul ve Türkiye çapında 
direnen halk bu gerçeği kuşkusuz unutma-
yacaktır.

ağzından çıkardı

AKP’nin niyeti 1 Mayıs 1977 katliamın-
dan çok daha büyük bir katliam yara-
tarak halk direnişini ezmekti.

Dayanışma
Bu katliamı sadece direnişçi halkın 
olağanüstü dayanışma ruhu engelle-
di. Kitleler öncü direnişçilerin uyarı ve 
yönlendirmelerine uydu, paniğe kapıl-
madı, can korkusuyla birbirini ezmedi, 
adım adım geri çekildi, yaralılara sahip 
çıktı.

Vahşet
Birçok insanın ağır yaralanmasına, bin-
lerce kişinin yaralanmasına, yüz bin-
lerce kişinin ağır zehirli gaz solumasına 
yol açan vahşet sadece meydandaki 

halkla sınırlı kalmadı. Polis Gezi Par-
kı’na da gaz bombaları ve plastik mer-
miyle saldırdı. Sayısız çadırı, yaratılan 
komün mekânlarını yıktı ve yaktı. Hat-
ta gönüllü direnişçilerin binbir zorlukla 
yaralıların ilk tedavisini yaptığı reviri 
gazladı ve plastik mermilerle taciz etti.

Taksim, İstanbul, Türkiye
Ağır vahşete rağmen halk 12 Haziran 
sabahının ilk saatlerine kadar meyda-
nın çevresinde direnmeye devam etti. 
Gezi Parkı’nı boşaltmadı. AKP’nin vah-
şeti ve bu vahşete karşı halkın direnişi 
sürerken, on binlerce insan Taksim’in 
yakınlarına kadar gelerek AKP’yi sü-
rekli protesto etti. İstanbul halkı Tak-
sim direnişçilerini yalnız bırakmadı. 

Başta Ankara olmak üzere Türkiye hal-
kı da İstanbul’u yalnız bırakmadı.

AKP sonunu yaklaştırıyor
AKP hükümeti şu anda Taksim Mey-
danı’nı işgal altında tutuyor. Ama hal-
kın tıpkı işgalci ordulara duyduğu bir 
nefretle kuşatılmış durumda. Kitleler 
sinmiş, korkmuş, diz çökmüş değil. Bu 
kitlesel direniş ruhu, devrimci başkal-
dırı ve dayanışma psikolojisi, halkın 
gözünde meşruiyetini çoktan kaybet-
miş olan AKP’yi çukura sürükleyecek-
tir.

11 Haziran 2013 vahşetinin sorumlu-
su AKP hükümeti artık Türkiye’yi yö-
netemez. Hükümet istifa etmelidir. Büyük katliam girişimi

Recep Tayyip Erdoğan dünya 
vahşet tarihine adını kara harf-
lerle yazdırdı. Polis 11 Haziran 
2013 saat 18.00'den itibaren 
yüz binlerce insanın doldurdu-
ğu ve barışçı şekilde sloganla-
rını haykırdığı Taksim Meyda-
nı'na saat 20.00 civarında gaz 
bombaları, ses bombaları ve 
plastik mermiler-
le saldırdı. 1977 1 
Mayıs'ından çok 
daha büyük bir 
katliam yaratma 
girişiminde bulun-
du.

Valinin bütün ya-
lanlarının aksine, 
polis AKM'yi “korumakla” ye-
tinmedi. Hiçbir bahane olma-
dığı hâlde halkı kasıtlı olarak 
hedef aldı. İnsanların birbirini 
ezmesini planladı. Ayrıca Gezi 
Parkı'nın içini de gaz bombala-
rıyla göz gözü görmez hâle ge-
tirdi. Ağır yaralıların yanında 
sayısız yaralı da var. 

Recep Tayyip Erdoğan ve AKP 
iktidarı ağır bir insanlık suçu 
işledi. Halka bu kadar düşman 
bir yönetim ne yapsa ayakta 
kalamaz. Türkiye halkı da, bü-
tün insanlık da bu kadar za-
lim bir diktatörlüğün hüküm 
sürmesine izin vermeyecektir. 
Gaz bombalarının, ses bomba-

larının üzerine 
oturarak iktidar 
olunmaz.

Bu kadar zulme 
rağmen İstan-
bul halkı her 
yönden Tak-
sim'e aktı. Halk 
akın akın yürü-
yerek AKP'nin 

her türlü meşruiyetini kaybet-
tiğini bir kez daha tescil etti. 
Gezi Parkı'nda, İstiklâl'de, Ta-
limhane'de, Elmadağ'da, Sıra-
selviler'de, Tarlabaşı'nda, Ga-
zi’de insanlar büyük moralle 
direndi.

AKP kaybedecek. Halk kaza-
nacak.

AKP 
kaybedecek. 

Halk 
kazanacak.

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu 11 Haziran saat 
22.00’de dünya tarihine geçecek bir konuşma yap-
tı. Bütün aileleri tehdit etti. “Gezi Parkı'nda kalan 
evlatlarınızın can güvenliği yoktur. Onları oradan 
çıkarın. Çünkü hepsinin çadırları yanabilir. Ben ço-
cuklarınıza korkunç bir sevgi besliyorum. Biz devlet 
olarak sabaha kadar görev başındayız. Bu ayaklan-
mayı her ne pahasına olursa olsun bastıracağız ve 
marjinal grupların hepsini en ağır şekilde cezalan-
dıracağız” dedi. Konuşma bittikten hemen sonra 
da polis birlikleri Taksim Gezi Parkı'na girdi ve ön 
kısımdaki çadırları yıkmaya başladı.

İnsanlık suçu
Vali Mutlu, insanlık suçu işliyor. Yüzbinlerce insa-
nın üzerine gaz bombaları atmak insanlık suçudur. 
Vali sürekli yalan söylüyor, her söylediğinin tersini 
yapıyor. Sadece pankartları indireceğiz dedi, bü-
tün gün halka saldırdı. Sadece AKM'yi koruyacağız 
dedi, yüzbinlerce insanı katletmeye teşebbüs etti. 
“Gezi Parkı'na asla müdahale etmeyeceğiz, ben 
çocuklarınızı korkunç seviyorum” dedi. Gerçekten 
korkunç "sevgi"sini gösterdi. Gaza boğduğu, üzer-
lerine plastik mermi yağdırdığı gençlerin çadırlarını 
yakıp yıktı.

"Marjinal grup" demagojisi
Mutlu Vali bir de marjinal grup lafını diline pele-
senk etmiş. “Biz sadece marjinal gruplara karşıyız” 
diyor. Taksim'de ve civarında yüz binlerce insan di-
rendi. İstanbul'da semtler ayakta. Türkiye her yer-
de İstanbul'a sahip çıkıyor. Valinin marjinal dediği, 
bildiğiniz halk. Marjinal dediği, İstanbul'un emekçi 
halkı. Marjinal dediği, sade yurttaşlar.

Mutlu Vali 11 Haziran sabahı Sosyalist Demokrasi 
Partisi SDP'yi marjinal grup ilan etti. Parti merkez-
lerini bastı. Birçok SDP üyesini gözaltına aldı. Gece 
olunca bütün direnişçileri marjinal ilan etti ve hep-
sini cezalandıracağız dedi. Gözü dönmüş antiko-
münizmle düşman ilan ettiği bütün sosyalist, dev-
rimci, demokrat örgütler yüz binlerce emekçinin, 
milyonlarca sade yurttaşın en temel menfaatlerini 
ve değerlerini savunan saygın yapılardır. Bu yapıla-
rı halktan, halkı bu yapılardan ayıramazsınız.

Halk insanlık suçu işleyenleri unutmaz
Mutlu Vali, 1 Mayıs'tan bu yana sürekli suç işliyor. 
Mevcut anayasayı ve yasaları bile açıkça çiğneye-
rek halka zulüm yapıyor. 11 Haziran akşamındaki 
katliam teşebbüsüyle, işlediği insanlık suçlarının 
üzerine tüy dikti. Demokrasinin d'sinin geçerli ol-
duğu bir ülkede Mutlu Vali kesinlikle yargılanacak 
ve halka hesap verecektir. Yalanda ve vahşette sınır 
olmayabilir ama halkın iradesi eninde sonunda ya-
lanın ve vahşetin sorumlularını mahkûm eder.

Yalanda
ve vahşette
sınır yok


